
ZARZĄDZENIE NR 0050.170.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie w mieście Marki 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz § 5 ust. 3 w zw. z § 1 ust. 1 uchwały nr 

XIV/196/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 października 2019 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania (Dz.Urz.Woj.Maz.poz.12771) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Magdalenę Jałbrzykowską - 

przedstawicielkę Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1574D14E-343F-4FA8-A20C-ECE5CB2E8C10. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-09-09T13:49:04+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




